
 

UCHWAŁA NR 120/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały 

Budżetowej na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

67 306 729,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 588 593,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 487 972,00 1 245 499,00 1 245 499,00 616 926,00 628 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 972,00 1 245 499,00 1 245 499,00 616 926,00 628 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

536 975,00 536 975,00 536 975,00 467 926,00 69 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 975,00 536 975,00 536 975,00 467 926,00 69 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 913 038,00 10 832 398,00 10 490 232,00 7 437 876,00 3 052 356,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 373,00 7 373,00 7 373,00 0,00 7 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920 411,00 10 839 771,00 10 497 605,00 7 437 876,00 3 059 729,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

9 918 120,00 9 837 480,00 9 828 480,00 6 965 517,00 2 862 963,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 373,00 7 373,00 7 373,00 0,00 7 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 925 493,00 9 844 853,00 9 835 853,00 6 965 517,00 2 870 336,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

5 465 853,00 5 441 687,09 5 226 380,09 4 692 357,00 534 023,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 -49,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 49,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 465 853,00 5 441 687,09 5 226 380,09 4 692 357,00 534 023,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

5 444 853,00 5 430 687,09 5 215 380,09 4 692 357,00 523 023,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 -49,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 49,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444 853,00 5 430 687,09 5 215 380,09 4 692 357,00 523 023,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

338 095,00 338 095,00 338 095,00 0,00 338 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 373,00 -9 373,00 -9 373,00 0,00 -9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 722,00 328 722,00 328 722,00 0,00 328 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 095,00 338 095,00 338 095,00 0,00 338 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 373,00 -9 373,00 -9 373,00 0,00 -9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 722,00 328 722,00 328 722,00 0,00 328 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 742 011,00 15 559 011,00 14 747 932,00 12 908 975,00 1 838 957,00 437 138,00 38 479,00 335 462,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 742 011,00 15 559 011,00 14 747 932,00 12 908 975,00 1 838 957,00 437 138,00 38 479,00 335 462,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 120/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.10.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 876 782,00 4 876 782,00 4 856 510,00 4 061 474,00 795 036,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876 782,00 4 876 782,00 4 856 510,00 4 061 474,00 795 036,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 524 518,00 4 341 518,00 4 086 947,00 3 669 280,00 417 667,00 245 070,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 524 518,00 4 341 518,00 4 086 947,00 3 669 280,00 417 667,00 245 070,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

7 446 648,00 7 257 548,00 7 171 810,00 4 783 055,00 2 388 755,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-253,00 -253,00 -253,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 446 648,00 7 257 548,00 7 171 810,00 4 783 055,00 2 388 755,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

916 728,00 916 728,00 915 728,00 794 557,00 121 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 728,00 916 728,00 915 728,00 794 557,00 121 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 078,00 151 078,00 150 478,00 124 977,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 078,00 151 078,00 150 478,00 124 977,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 121,00 2 294 121,00 2 284 781,00 2 039 635,00 245 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 121,00 2 296 121,00 2 286 781,00 2 039 635,00 247 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 557,00 2 106 557,00 2 101 588,00 1 881 920,00 219 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 557,00 2 108 557,00 2 103 588,00 1 881 920,00 221 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 375,00 6 249 375,00 856 863,00 718 643,00 138 220,00 2 717 129,00 2 675 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103,00 -103,00 -103,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 375,00 6 249 375,00 856 863,00 718 643,00 138 220,00 2 717 129,00 2 675 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 895,00 3 348 895,00 628 399,00 602 688,00 25 711,00 521 451,00 2 199 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103,00 -103,00 -103,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 895,00 3 348 895,00 628 399,00 602 688,00 25 711,00 521 451,00 2 199 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 306 729,00 56 961 432,09 49 050 772,09 35 675 878,00 13 374 894,09 3 573 906,00 3 403 705,00 335 462,00 0,00 597 587,00 10 345 296,91 10 345 296,91 0,00 0,00

-18 605,00 -18 605,00 -18 605,00 -49,00 -18 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 605,00 18 605,00 18 605,00 49,00 18 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 306 729,00 56 961 432,09 49 050 772,09 35 675 878,00 13 374 894,09 3 573 906,00 3 403 705,00 335 462,00 0,00 597 587,00 10 345 296,91 10 345 296,91 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

737 975,00 737 975,00 737 975,00 596 926,00 141 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 975,00 737 975,00 737 975,00 596 926,00 141 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 975,00 536 975,00 536 975,00 467 926,00 69 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 975,00 536 975,00 536 975,00 467 926,00 69 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 353,00 5 327 353,00 5 112 046,00 4 692 357,00 419 689,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 -49,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 49,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 353,00 5 327 353,00 5 112 046,00 4 692 357,00 419 689,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 353,00 5 327 353,00 5 112 046,00 4 692 357,00 419 689,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 -49,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 49,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 353,00 5 327 353,00 5 112 046,00 4 692 357,00 419 689,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 588 593,00 9 570 909,00 8 376 196,00 5 640 014,00 2 736 182,00 139 378,00 1 055 335,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-3 776,00 -3 776,00 -3 776,00 -49,00 -3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776,00 3 776,00 3 776,00 49,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 588 593,00 9 570 909,00 8 376 196,00 5 640 014,00 2 736 182,00 139 378,00 1 055 335,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 120/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.10.2019 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


